Historia samochodu

Nr identyfikacyjny WVWZZZ3CZME035666
samochodu Data wydania sam.:
2021-01-14

Pokaz 100 w pozycji

Nastepnie badanie techniczne
Nastepnie badanie spalin

2025-01
2025-01

Typ

CB23DX



v

Rachunek ¥ Termin przyjecia:
2025-06-27

Pozycja pracy

#

Numer

BLACHARS

LAKIEROW

MATERIAL

PRAC_DOD

Pozycja czesci

#

Numer

04E010012R

3578539998

3AA868243A

3C0853934

3G0839916B

3G0853334BGRU

3G0853778GRU

3G0853858FGRU

3G0853946

WSZYSTKIE GWARANCJA PRZEGLADY CYFROWA KSIAZKA PRZEGLADOW SERWISOWYCH

Przebieg:
43896

Nazwa
Prace blacharskie
Prace lakiernicze
Materiaty dodatkowe
Prace dodatkowe

materiaty spawalnicze

Nazwa

STICKER
Line
Clip
Spr. rivet

COVER

Listwa ozdobna gruntowany
Naktadka drzwi gruntowany

Naktadka progu gruntowany

Strip

Nr zlecenia:
249495

Przeglady

llos¢

1.00

1.00

1.00

6.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

Nr rachunku.:
276

Lak.

0000

0000

0000

0000

0000

Oznacz.prod.

A

A

WA

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

Kod V

TG

08

03

03

01

08

08

08

08

08

Kod V

KOPIA WIDOKU

Pakiet

Pakiet



v

#

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

Numer

3G0898620

3G0898986B

3G5809844A

3G5809857G

3G5810773B

3G5833056AC

3G5839702B5AP

3G5845237

716868243

D00940104

D00950025

D180003M3

D378500A2

D437S40A2

N10621301

N10621301

TER8519P

TER8599

LAKIER

Nazwa
FIX. SET
Strip
SECTION
POT
ELEMENT
DOOR
Uszczelka drzwi zewnetrzna czarny
Spacer
Clip
Roztwor ptynu do mycia 0,251
Aplikator
2-sktadnikowy klej do nadwozia
Wyttum.kaszer.alum (samoprzylepne)
Tasma klejaca
Nakretka rozprezna
Nakretka rozprezna
PRIMER 2670908 TEROSON BOND ALL-IN-
KLEJ DO SZYB TER.BOND 15 CR310ML

Materiat lakierniczy

llosé

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

12.00

6.00

0.24

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

3.00

1.00

1.00

1.00

Oznacz.prod.
A

A

WA

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

TG

01

08

06

08

08

06

08

08

03

03

03

08

02

08

01

01

Kod V

Pakiet

KOPIA WIDOKU



v

# Numer

29 NORMALIA

Cyfrowa ksigzka przegladéw
serwisowych ¥

Cyfrowa ksigzka przegladéw
serwisowych ¥

Nazwa

Normalia

Termin przyjecia:

2025-01-07
#
1 Opis
2 Adnot.

Termin przyjecia:
2025-01-03

Czynnosci dodat.

# Numer

1 01400050
2 85181950
3 28705670

Przebieg:

40023

Przebieg:

40023

llos¢ Oznacz.prod.
1.00
Nr zlecenia.:
244524
Akcje 91MG wykonano.
Nr zlecenia.:
244524

Opis
Wymiana plynu hamulcowego
Filtr pylkow i kurzu

Swieca zaplonowa

WA

OWN

TG Kod V Pakiet

Poswiadczenie przegladu:

Poswiadczenie przegladu:
Przeglad z wymiana oleju

KOPIA WIDOKU



v

Rachunek ¥ Termin przyjecia:
2025-01-03

Pozycja pracy

# Numer

1 01500060

Przebieg:
40023

Nazwa

Poszukiwanie usterek .

Nr zlecenia:
244524

Przeglady

Nr rachunku.:

1

Lak.

0000

KOPIA WIDOKU

Adnot.
Gwarancja / dobra wola

Kod V Pakiet



v

Rachunek ¥ Termin przyjecia:
2025-01-03

Pozycja pracy

#

Numer

28705670

87010150

85181950

01400050

30010756

92272000

01030034

Pozycja czesci

#

Numer

04E115561AC

3G1998002

XAK305180K10

04E145853E

05E905602

5Q0819669

BO00750M9

Przebieg: Nr zlecenia:
40023 244524

Nazwa
Swiece zaplonowe wymieniono
Klimatyzacja sprawdzono
Filtr pylkow i kurzu Wymont. i zamo
Wymiany plynu hamulcowego .
Mechanizm sprzegla odpowietrzono
Piora wycieraczek wymont. i zamont.

Przeglady z wymiana oleju .

Nazwa

OIL FILTER

Wip. blade

CONTRA SEPT 180 PREP.CZYSZ.UKt.KLIM
BAR

SPARK PLUG

Od. filter

Ptyn hamulcowy 60l

llos¢

1.00

1.00

1.00

1.00

4.00

1.00

115

Nr rachunku.:
48

Przeglady

Oznacz.prod.
A

A

Lak.

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

WA

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

Adnot.
Przeglady

TG

01

03

A4

05

02

01

02

Kod V

Kod V

KOPIA WIDOKU

Pakiet

Pakiet



v

#

10

11

12

13

Numer

GS60577M9EUR

N0138158

N90288901

WHTO000729A

WHTO001386

WHT003247

Nazwa
Olej oryginalny OW-20 508.00/509.00
Pierscien uszczelniajacy
Sruba spustowa oleju
Bolt
Seal

seal ring

llos¢

4.30

1.00

1.00

3.00

1.00

1.00

Oznacz.prod.
A

A

WA

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

TG

08

01

01

01

01

01

Kod V

Pakiet

KOPIA WIDOKU



v
Rachunek ¥ Termin przyjecia:

2023-06-02

Pozycja pracy
# Numer
1 01500000
2 10821900
3 66161910

4 34354199
Pozycja czesci

# Numer

1 009301211C

2 D291091A1

3 G052527A2

4 N90944604

5 WHT007671B

6 D176650M1

Przebieg:
24821

Nazwa
Poszukiwanie usterek .
Oslona dzwiekochl. Wymont. i zamont
Nadkole ochronne Wymont. i zamont.

Naprawa skrzyni biegéw

Nazwa
COVER
Roztwér ptynu do mycia
Olej do przekt. skrzy. manual. 11
Sruba z them soczewkowym torx
Screw

uszczelniacz silikonowy

Nr zlecenia:
229857

llosé

1.00

1.00

1.00

10.00

1.00

1.00

Nr rachunku.:

2237

Przeglady

Oznacz.prod.

A

A

Lak.

0000

0000

0000

0000

WA

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

TG

08

04

04

01

01

06

KOPIA WIDOKU

Kod V Pakiet

Kod V Pakiet



\'4 KOPIA WIDOKU

Rachunek ¥ Termin przyjecia: Przebieg: Nr zlecenia: Nr rachunku.:

2023-05-16 24787 229351 277

Pozycja pracy
#  Numer Nazwa Przeglady Lak. Kod V Pakiet
1 BLACHARS Prace blacharskie - 0000 0
2 LAKIEROW Prace lakiernicze - 0000 0
3 MATERIAL Materiaty dodatkowe - 0000 0
4 PRAC_DOD Prace dodatkowe - 0000 0
5 Norm. Normalia - 0000 0

Pozycja czesci
#  Numer Nazwa llos¢ Oznacz.prod. WA TG Kod V Pakiet
1 311601361 Valve 1.00 A OWN 03 0
2 3G0807049B PROFILE 1.00 A OWN 08 0
3 3G0807217ALGRU TRIM 1.00 A OWN 04 0
4 3G0809471 Deformelem 1.00 A OWN 08 0
5 3G0821021B WING 1.00 A OWN 03 0
6 3G0821141A BRACKET 1.00 A OWN 08 0
7 3G0853651DJBKZ GRILLE 1.00 A OWN 03 0
8 3G0898623 FIX. SET 1.00 A OWN 01 0
9 3G0898625A FIX. SET 2.00 A OWN 01 0



v

#

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Cyfrowa ksigzka przegladow

Numer

3G0998493A

3G1941035Q

5G0955453)

D180KU2A1

D822150A1

N10412804

3G0809471

3G0853665J9B9

LAKIER

5H0853601HDPJ

serwisowych ¥

Nazwa

Bracket

FRONTLIGHT

Behaelter

2-sktadnikowy klej do tw.szt.

Srodek zwiekszajacy przyczepn. twor
Blachowkret z tbem 'torx’
Deformelem

Kratka wlotu powietrza czerri satyno
Materiat lakierniczy

Znaczek VW, czarny/chrom btyszczgcy

Termin przyjecia: Przebieg:
2023-01-08 19540

#

1 Opis

2 Adnot.

llos¢ Oznacz.prod.
1.00 A
1.00 A
1.00 A
1.00 A
0.25 A
2.00 A
1.00 A
1.00 A
1.00
1.00 A
Nr zlecenia.:
226157

91LC- WYKONANO

WA

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

TG Kod V Pakiet
08 0
03 0
06 0
02 0
04 0
01 0
08 0
08 0
0
08 0

Poswiadczenie przegladu:

KOPIA WIDOKU



v

Cyfrowa ksigzka przegladow Termin przyjecia:

serwisowych ¥ 2023-01-03

Czynnosci dodat.

# Numer
1 01400050
2 85181950

Przebieg: Nr zlecenia.:

19540 226157

Opis
Wymiana plynu hamulcowego

Filtr pylkow i kurzu

Poswiadczenie przegladu:
Przeglad z wymiana oleju

KOPIA WIDOKU



\'4 KOPIA WIDOKU

Rachunek ¥ Termin przyjecia: Przebieg: Nr zlecenia: Nr rachunku.: Adnot.
2023-01-03 19540 226157 337 Przeglady

Pozycja pracy

#  Numer Nazwa Przeglady Lak. Kod V Pakiet
1 87012950 Klimatyzacja oczyszczono - 0000 0
2 01030034 Przeglady z wymiana oleju . X 0000 1
3 01400000 Wymiany plynu hamulcowego . - 0000 1
4 85181900 Filtr pylkow i kurzu Wymont. i zamo - 0000 1

Pozycja czesci

#  Numer Nazwa llos¢ Oznacz.prod. WA TG Kod V Pakiet
1 XAK305180K10 CONTRA SEPT 180 PREP.CZYSZ.UKt.KLIM 1.00 o OWN A4 0
2 04E115561AC OIL FILTER 1.00 A OWN 01 0
3 5Q0819669 Od. filter 1.00 A OWN 01 1
4 B000750M9 Ptyn hamulcowy 60l 1.15 A OWN 02 1
5  GS60577MIEUR Olej oryginalny OW-20 508.00/509.00 430 A OWN 00 1
6 N0138158 Pierscien uszczelniajacy 1.00 A OWN 01 1
7 N90288901 Sruba spustowa oleju 1.00 A OWN 01 1

8 WHT000729A Bolt 3.00 A OWN 01 1



v

Rachunek ¥ Termin przyjecia:

2023-01-03

Pozycja pracy

# Numer

1 27068999

2 91032599

3 91032699

Cyfrowa ksigzka przegladow
serwisowych ¥

Termin przyjecia:
2021-01-12

#
1 Opis

2 Adnot.

Przebieg:
19540

Nazwa
91CL Podtaczanie urzgdzenia do fado
91CL Aktualizacja oprogramowania OC

91CL Wykonanie konfiguracji oprogra

Przebieg:
10

Nr zlecenia:

226157

Nr zlecenia.:

207897

Przeglad przedsprzedazny

Nr rachunku.:
2

Przeglady Lak.
- 0000
- 0000

- 0000

Poswiadczenie przegladu:
Przeglad przedsprzedazny

KOPIA WIDOKU

Adnot.
Gwarancja / dobra wola

Kod V Pakiet



v

Rachunek ¥

Termin przyjecia:
2021-01-11

Pozycja pracy

# Numer

1 44405670

Pozycja czesci

# Numer

1 XAK083014W413

Przebieg:
10

Nazwa

Opony wymieniono

Nazwa

CIEZ.KLEJ-FE-4X5G-4X10G-60G

Nr zlecenia: Nr rachunku.:
207897 302

Przeglady Lak.
- 0000
llos¢ Oznacz.prod. WA
6.00 0] OWN

Kod V

TG

A4

Kod V

KOPIA WIDOKU

Pakiet

Pakiet



v

Rachunek ¥
2021-01-11

Pozycja pracy

# Numer

1 01010000

2 27068950

3  Mycie

Pozycja czesci

# Numer

1 3G1061550041

2  G052164M2

3 XAK02182419

Pozycje od 1 do 14 z 14 f3cznie

Termin przyjecia:

Przebieg:
10

Nazwa
Przeglady przedsprzed. .
Akumulator naladowano

Mycie i przygotowanie samochodu

Nazwa

DYW. GUM PLUS PASSAT B8
Koncentrat do szyb 11-70°C

W.PL-SO.P.ZEBRA PIAS H2 CZ-0C.4.2X1

Nr zlecenia:
207897

llosé

1.00

1.00

8.00

Nr rachunku.:
12078971

Przeglady

Oznacz.prod.

KOPIA WIDOKU
Lak. Kod V Pakiet
0000 0
0000 0
0000 0
WA TG Kod V Pakiet
OWN A4 0
OWN 02 0
OWN A4 0
Poprzednia 1 Nastepna




